




 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-75.66，相对垂直位置：791.65，胶带宽：777.82，胶带高54.44（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：578.52，相对垂直位置：-3.70，胶带宽：154.09，胶带高822.11（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：-20.30，相对垂直位置：-3.70，胶带宽：30.45，胶带高839.64（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：-5.54，相对垂直位置：-3.70，胶带宽：643.11，胶带高28.60（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     -75.6596 791.6527 777.8179 54.438 578.5194 -3.6961 154.0873 822.1065 -20.299 -3.6961 30.4484 839.6374 -5.5361 -3.6961 643.1069 28.603 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     2
     0
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-132.87，相对垂直位置：846.09，胶带宽：757.52，胶带高-36.91（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：-18.45，相对垂直位置：832.25，胶带宽：29.53，胶带高-835.95（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：579.44，相对垂直位置：827.64，胶带宽：74.74，胶带高-831.33（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：-8.30，相对垂直位置：13.83，胶带宽：657.87，胶带高-17.53（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     -132.8657 846.0907 757.519 -36.9072 -18.4536 832.2506 29.5257 -835.9467 579.442 827.6372 74.737 -831.3333 -8.3041 13.8348 657.8697 -17.5309 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     1
     2
     1
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   PageSizes
        
     动作：   使所有页面大小相同
     缩放：    宽和高等比例缩放
     旋转：                顺时针方向
     尺寸： 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
      

        
     0
            
       D:20220414144909
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     352
     175
    
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     CCW
     Uniform
            
                
         2
         AllDoc
         4
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     1
     2
     1
     2
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



